АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26.01.2016г.
	                                                    № 04

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы    (выборных
должностных    лиц),          обязанных
предоставлять  сведения     о доходах,
расходах, об имуществе  и     обязате -
льствах   имущественного  характера,
а так же сведения о доходах, расходах
об имуществе и обязательствах иму-
щественного характера своих супру-
гов и несовершеннолетних  детей

В соответствии с Федеральными Законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения (выборных должностных лиц) при поступлении на которую гражданин, претендующий на замещение такой должности муниципальной службы, а также служащий, замещающий такую должность муниципальной службы, обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 23.04.2012 №31 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации с.п. Аган обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей», распоряжение от 08.04.2013 №36 «О внесении изменений в распоряжение сельского поселения Аган от 23.04.2012 №31 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации с.п. Аган обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей», распоряжение администрации с.п. Аган от 13.05.2013 №50 «О Перечне должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

[bookmark: _GoBack]2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                             С. А. Калиновский

Приложение к распоряжению
                                                             администрации с.п. Аган
                                                   от 26.01.2016г.  № 04

Перечень
должностей муниципальной службы, выборных должностных лиц обязанных представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации сельского поселения Аган.